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Nasiona Daktylowiec właściwy
Phoenix dactylifera szt.3
PWxx161
Cena 15,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx161

Opis produktu

Nasiona Daktylowiec właściwy

Phoenix dactylifera medjool

Daktylowiec właściwy inne nazwy: palma daktylowa, drzewo daktylowe to palma, która w naszej szerokości geograficznej uprawiana może
być jedynie w pojemnikach, ponieważ roślina nie poradziłaby sobie z temperaturami minusowymi.

Domowe egzemplarze daktylowca właściwego nie pną się na wysokość kilkudziesięciu metrów, posiadają bardziej rozłożyste i pierzaste
pióropusze. Pierzaste, sztywne liście, to całoroczna ozdoba tej rośliny. Liście są jaskrawozielone i przy optymalnych warunkach uprawy, mogą
osiągnąć długość nawet trzech metrów. Rozwój i budowa kłodziny różni się zasadniczo od pnia drzew iglastych i typowych liściastych. Siewka
palmy wypuszcza początkowo kilka niepodzielonych liści, otaczających stożek wzrostu i zwiększających średnicę walca osiowego. Każdy
następny liść wzmacnia podstawę osi. Z tej podstawy zaczyna wyrastać w górę kłodzina z pękiem liści, nie przyrastając na grubość, nie
rozgałęzia się.

W domowej uprawie, roślina nie kwitnie, a co za tym idzie, nie zawiązuje owoców. A o owocach można napisać wiele dobrego. Dlatego w
wersji ozdobnej, słodycz dla oczu, zaś w wersji użytkowej daktyle są słodyczą i bogactwem wartości odżywczych dla smakoszy egzotycznych
owoców. U egzemplarzy rosnących w strefie tropików i subtropików, prowadzonych dla wartości użytkowej owoców, niepozorne kwiaty zebrane
są w miotlasty i rozgałęziony kwiatostan, które początkowo osłonięte są długą, sztywną pochwą. Kwiatostan męski ma około 2 tysiące kwiatów,
żeński mniej, (roślina dwupienna). Na miejsce przekwitających kwiatów, zawiązują się owoce, nazywane daktylami. To czerwono-żółte
pestkowce o długości do 70 mm, zawierające podłużne, brązowe nasiono. Pozostają na drzewie do wyschnięcia. Po zbiorze, proces ich suszenia
nie powoduje zbyt dużych zmian w wartościach odżywczych owocu, ponieważ zawiera on stosunkowo niewiele wody. Daktyle są bardzo
pożywne, przyswajalne i wytwarzają energię. Palma daktylowa jest dobrym źródłem żywności o wysokiej wartości odżywczej. Daktyle, można
jeść 'bez obróbki', wytwarzać z nich syrop, miód palmowy, wino palmowe, wódkę palmową, jaggery (cukier palmowy). Owoce są
wykorzystywane do produkcji deserów i ciast.

Daktylowiec właściwy, jako roślina pokojowa, wbrew różnym opiniom, jest prosty i wdzięczny w uprawie. Po prostu, od samego początku,
należy zadbać o zaspokojenie podstawowych potrzeb rośliny, a ona zdrowo rozwijając się, będzie wypuszczała młode, pełne soczystej zieleni
wachlarzowate palmowe liście. Wskazana temperatura w czasie, kiedy roślina jest młoda to powyżej 22°C. Dorosłe egzemplarze poradzą sobie i
wtedy, gdy na kilka dni temperatura spadnie do 10°C, jednak młode rośliny nie powinny być przetrzymywane w miejscu, gdzie będą niższe
temperatury niż 16°C. Żadnych drastycznych zmian - temperatury, dostaw wody, ekspozycji.

  
  

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Daktylowiec właściwy jest jednym z najdawniej uprawianych drzew. Uprawiany był przez ludy starożytnego Bliskiego Wschodu: Sumerów,
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Kananejczyków, Chaldejczyków, Asyryjczyków. Zapylenie krzyżowe daktylowca jest narysowane na reliefie asyryjskim pochodzącym sprzed 3
tysięcy lat p.n.e. Znany i uprawiany był również przez Żydów. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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